
UCHWAŁA NR  XXI/156/2020                     
RADY GMINY KRASNE 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia kryteriów naboru do gminnych 
przedszkoli prowadzonych przez Gminę Krasne na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego. 
 
            Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i ust. 6  
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) 
Rada Gminy Krasne 
 

uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XXXIV/269/2017 Rady Gminy Krasne z dnia 22 marca 2017r.  
w sprawie określenia kryteriów naboru do gminnych przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Krasne na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wprowadza się zmiany:  
 

1) w  § 1 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
         „5) rodzic, który samotnie wychowuje kandydata – 10 pkt.” 
 

2) w  § 1 ust. 2 dodaje się  pkt 4 o treści: 
„4) oświadczenie rodzica o samotnym wychowywaniu dziecka.” 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 
 
 


